PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP/VPJ nº 01/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3166/2021, p. 6, 19 fev.
2021.

PORTARIA GP/VPJ Nº 01/2021

Revogada pela Portaria n. 4/GP.VPJ, de 18 de novembro de 2022

Designa os demais membros da Comissão
Gestora do NUGEPNAC, no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do art. 3º do Ato GP nº 1, de 7 de janeiro de 2021,
referente aos integrantes da Comissão Gestora do NUGEPNAC indicados pela Corregedoria
Regional e as Secretarias mencionadas no inciso IV do art. 3º,

RESOLVEM:

Art. 1º Designar os demais membros da Comissão Gestora do NUGEPNAC:

I - Soraya Galassi Lambert, Juíza Auxiliar da Corregedoria;

II - Juliana Zucato e Deivis Melo da Silva, servidores da Secretaria de Gestão Jurisprudencial,
Normativa e Documental;

III - Elisângela Alves Santos, servidora da Secretaria de Dissídios Coletivos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, 18 de fevereiro de 2021.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL
Desembargador Presidente do Tribunal

VALDIR FLORINDO

Desembargador Vice-Presidente Judicial do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15139
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13878